

Damkær Holding ApS

Liltvedvej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 10 06 40 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Torben Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damkær Holding ApS Liltvedvej 17 8963 Auning
	E-mail: damkaer@live.dk
	CVR-nr.: 10 06 40 58
	Stiftet: 13. januar 2001
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 22. regnskabsår
Direktion	Torben Bjarne Jensen, Liltvedvej 17, Liltved, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Randers, Østervold 16, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt eje andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -962 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-105.998	-109.895
1 Personaleomkostninger	-365.769	-365.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.688	-22.089
Resultat før finansielle poster	-508.455	-497.423
Finansielle indtægter	290.052	1.161.216
Finansielle omkostninger	-744.501	-1.986
Resultat før skat	-962.904	661.807
Skat af årets resultat	439	-44.287
Årets resultat	-962.465	617.520
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	1.200
Overføres til overført resultat	0	616.320
Disponeret fra overført resultat	-1.019.665	0
Disponeret i alt	-962.465	617.520

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		218.833	223.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.500	59.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>261.333</u>	<u>283.422</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>261.333</u>	<u>283.422</u>
Omsætningsaktiver			
2 Tilgodehavende selskabsskat		39.687	15.537
Andre tilgodehavender		334	4.710
Tilgodehavender i alt		<u>40.021</u>	<u>20.247</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		5.147.496	5.842.999
Værdipapirer i alt		<u>5.147.496</u>	<u>5.842.999</u>
Likvide beholdninger		<u>60.186</u>	<u>410.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.247.703</u>	<u>6.274.124</u>
Aktiver i alt		<u>5.509.036</u>	<u>6.557.546</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.275.816	6.295.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.458.016</u>	<u>6.476.981</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.644	11.083
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.644</u>	<u>11.083</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.102	18.602
Anden gæld	29.274	50.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.376	69.482
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.376</u>	<u>69.482</u>
Passiver i alt	<u>5.509.036</u>	<u>6.557.546</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.679.161	55.300	5.859.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>616.320</u>	<u>1.200</u>	<u>617.520</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.295.481	56.500	6.476.981
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.019.665</u>	<u>57.200</u>	<u>-962.465</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.275.816</u>	<u>57.200</u>	<u>5.458.016</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.905</u>	<u>6.575</u>
	<u>365.769</u>	<u>365.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2021	15.537	96.050
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-33.478</u>	<u>-62.572</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-17.941	33.478
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-44.756
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>57.628</u>	<u>26.815</u>
	<u>39.687</u>	<u>15.537</u>
Heraf forfalder til udbetaling efter et år, 57.628.		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kursværdien af børsnoterede værdipapirer pr. 30/6 2022 er 5.147.496.		
Den urealiserede effekt på driften for 2021/2022 er -742.969.		
Den urealiserede effekt på egenkapitalen for 2021/2022 er 0.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel, der er beregnet til 211 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
